培养定向博士研究生协议书

甲方(培养单位)：中国科学院过程工程研究所

乙方(定向单位)：

丙方(定向生本人)：

经甲、乙、丙三方协商达成如下协议：
1、 甲方为乙方录取丙方为    年       专业攻读博士学位研究生，自    年9月起学制三年。
2、 丙方在学期间仍属乙方单位职工，户口及人事关系在原单位，享受原单位的工资、福利、奖金、医疗等待遇。学习期间住宿由乙方安排。

3、 丙方不享受甲方单位研究生奖学金及有关福利待遇。

4、 甲方负责定向博士研究生在学期间的学习、工作、论文答辩、学位授予及日常管理工作，毕业后学位证书、毕业证书及有关学位材料由甲方转交乙方。

5、 定向博士研究生在学期间应遵守学籍管理规定和所内的各项规章制度，毕业后回原单位工作。因成绩不合格不能毕业或其它原因休学、退学，由乙方安排工作。

6、 定向博士生业务培养费由乙方与丙方共同承担，每年付业务培养费（含学费、管理费等）10000.00元，三年合计30000.00元。每学期开学前应先行缴纳当年培养费方能办理当年注册手续。如果到期未毕业，每年8月前交10000.00元方可延长学制一年，到期未交款，按肄业处理。定向博士生在学期间因休学、退学或其它原因中断学习，甲方不予退款。收款单位：中国科学院过程工程研究所。帐号：0200004509088120553。开户行：工商银行北京海淀西区支行。
7、 本协议书一式三份，签字盖章后生效，有效期自签字之日起，至丙方毕业之日止。其他未尽事宜经三方协商一致后予以补充。
甲方单位（盖章）     乙方单位（盖章）         丙方签字

负责人签字           负责人签字

          年  月  日          年  月  日          年  月  日